平成18年 9月 1日

各 位

上場会社名   株式会社 中山製鋼所

(コード番号 5408 東証・大証第一部）

代表者 役職名 代表取締役社長

                             氏 名   藤井 博務

問合せ先 責任者役職名 経理部長

     氏 名   松岡 雅啓

TEL 06-6555-3035

一時会計監査人の退任および名称変更に関するお知らせ

平成18年7月3日付けで選任及び選任予定として開示いたしました一時会計監査人につきま

して、下記のとおり、退任および名称変更がありましたのでお知らせいたします。

記

（１）退任する一時会計監査人の氏名および事務所所在地等

氏   名     前原 啓二（公認会計士）

事務所所在地    前原会計事務所

                兵庫県神戸市東灘区御影本町2－15－15 甲陽ビル

退 任 事 由   辞任の申し入れによる退任

就任(異動)年月日   平成18年 7月 3日

退任(異動)年月日   平成18年 8月 31日

（２）名称変更の一時会計監査人の名称および事務所所在地等

名   称     みすず監査法人（旧名称 中央青山監査法人）

名称変更日     平成18年 9月 1日

事務所所在地    兵庫県神戸市中央区海岸通8番 神港ビルヂング１階

就任(異動)年月日   平成18年 9月 1日は変更なし

以  上